Cur maria s̄b
cruce. et in le/
pultura.

Cur domin⁹
sepultus.

Maria. Legisti ne apd ysaiā dñm dicentē In indignatōe

De misterijs passionis xp̄i

mea percussi te: et in reconciliatōe mea misertus sis tu. **H**oc enim indignatōe adā et sua ples percussa est: quoniam dictū est eis. terra es et in terrā ibis. **V**erū in reconciliatiōe magna dñs misertus ē eis quoniam ut hanc sententiā solueret in corde terre ipse voluerit sepeli ri. **Q**uid nūc murmurat hō viuēs: vir p peccatis suis. **E**cce q̄c quid deus hoī p scelere instituit pferendū miscōdia motū vltro sustinuit: ut vsq; ad miserabilem descendēt sepulturā. **D**ñicus **I**ncalesco mater ex his q̄ tu loq̄ris. **M**aria. **E**st tñ (ut idē asserit ysaias) sepulchrū istud admodū gloriosum. **N**ā iste in tumulto dei sopor a mortis somno corda mortaliū excutit. hic sopor demonis sup nos vigilantiā obdormiscere facit. hic sopor ad vite grām nos restituuit. hic sopor ad videndā dei gloriā cor dis nobis oculos resoluit. **N**ec vacat a magno sacramēto q̄ hoc diuinū corpus iacet in tumulo multo vulnera sauciū. ponderosum. obscurū. spinis spiculisq; trāspunctū: ut tu haberēs in illa resurrectōe corpus impassibile. mobile. et istorum solis subtile. pspicuū. luminosum. **N**oueris tñ nemini hāc gloriam tribuendā: nisi qui veterē hoīem xp̄o p̄sepelierit: ut mortuus peccato vivat in deo. **E**t sicut christus surrexit in gloria patris ita et ipse pambulet in nouitate spūs: nō in vetustate moriture carnis. **D**ominicus. **S**acramētū qđ nūc aperuisti o sapiētissima: vere magnū et sublime est. donet mihi tuis merit̄ deus ut sicut que dixisti potui intelligere. possim et ope cōplere. et pleno corde diligere. **M**aria. **E**cce q̄ a me q̄sisti passionis misteria et si nō ad liquidū omnia: que tñ pro r̄ge cōmodius dici poterāt libēter aperui. **V**erū ut me tibi beniuolā fuisse ac muneficam gratuleris: in admirabile quoddā huius passionis lumē te introducā: qđ et oculos tuos illustret et affectū vehemēter inflāmet. sequere me. **D**ominicus. **E**n seqr̄ te qđcūq; ieris. **M**aria. **P**ulsa ad ostiū istud et ingredere. **D**ominicus. **E**cce aperui et ingressus sis. **M**aria. **Q**uid turvides. **D**ominicus. **V**ideo heus rursus saluatorē in sua cruce pēdente. **M**aria. **N**ihil ne apli us vides. **D**ominicus. **E**n video ab ei vulnerib⁹ p̄spargi luci dissimū iubar qđ mihi aciē mētis diuerberat. et internos p̄sum dit obtutus. **T**u mihi rogo hāc resurgentia tēpera. et qđ vide re debeam dignāter oppāde. **M**aria. **H**oc qđ de crucifixo